B-52
B
メートルねじのご注文はomega.com/
pxconfigをご覧ください。
B-52
B
高精度トランスデューサー
微細加工シリコン、

** 0 to10 Vdc出力をご注文の場合は型番の“5V”を“10V” に変更してください。追加コストはかかりません。 メートルねじとメートル範囲も
ご注文の場合はomega.com/pxconfigをご覧ください
注文例： PX409-015CGV、ケーブル端子、±15 psig範囲、10 mV/V出力。
PX419-001CG5V、ミニDIN端子、±1 psi範囲、0～5 Vdc出力。
 型番 説明
 M12C-PVC-4-S-F-5     PVCケーブル、ストレート4ピンM12メスコネクター、フライングリード、
  5 m (16.4') 長、PX459用
 M12C-PVC-4-R-F-5       PVCケーブル、直角4ピンM12メスコネクター、フライングリード、
5 m (16.4') 長、PX459用
付属品
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/px409_compをご覧ください
                      範囲  2 m (6') ケーブル  ミニDIN  ツイストロック M12 コネクター
 psi GAGE       mbar GAGE 端末 端末 端末 端末
   圧力       圧力 型番* 型番 型番 型番	 型番
    0～100 mV (@ 10 Vdc) 出力
 ±10 inH2O ±25 PX409-10WCGV PX419-10WCGV PX429-10WCGV PX459-10WCGV
 ±1 ±69 PX409-001CGV PX419-001CGV PX429-001CGV PX459-001CGV
 ±2.5 ±172 PX409-2.5CGV PX419-2.5CGV PX429-2.5CGV PX459-2.5CGV
 ±5 ±345 PX409-005CGV PX419-005CGV PX429-005CGV PX459-005CGV
 ±15 ±1034 PX409-015CGV PX419-015CGV PX429-015CGV PX459-015CGV
   0～5 Vdc 出力**
 ±10 inH2O ±25 PX409-10WCG5V PX419-10WCG5V PX429-10WCG5V PX459-10WCG5V
 ±1 ±69 PX409-001CG5V PX419-001CG5V PX429-001CG5V PX459-001CG5V
 ±2.5 ±172 PX409-2.5CG5V PX419-2.5CG5V PX429-2.5CG5V PX459-2.5CG5V
 ±5 ±345 PX409-005CG5V PX419-005CG5V PX429-005CG5V PX459-005CG5V
 ±15 ±1034 PX409-015CG5V PX419-015CG5V PX429-015CG5V PX459-015CG5V
   4～20 mA出力
 ±10 inH2O ±25 PX409-10WCGI PX419-10WCGI PX429-10WCGI PX459-10WCGI
 ±1 ±69 PX409-001CGI PX419-001CGI PX429-001CGI PX459-001CGI
 ±2.5 ±172 PX409-2.5CGI PX419-2.5CGI PX429-2.5CGI PX459-2.5CGI
 ±5 ±345 PX409-005CGI PX419-005CGI PX429-005CGI PX459-005CGI
 ±15 ±1034 PX409-015CGI PX419-015CGI PX429-015CGI PX459-015CGI
PX429-001CGV
利用可能なカスタム	モデル!
使用可能なメトリック	スレッド
 PX419およびPX459ピン配列
 ピン mV 5/10V mA
 1 + EXC + EXC  + 電源
 2 – EXC 共通 – 電源
 3 + SIG + 出力 NC
 4 – SIG NC NC
 PX409	と	PX409C	ケーブル接続
 カラー mV 5/10V mA
 黒 – EXC 共通 – 電源
 白 + SIG + 出力 NC
 緑 – SIG NC NC
 赤 + EXC + EXC  + 電源
 PX429ツイストロックピン配列
 ピン mV 5/10V mA
 A + EXC + EXC  + 電源
 B – EXC 共通 – 電源
 C + SIG + 出力 NC
 D – SIG NC NC
 E NC NC NC
 F NC NC NC